2

[image: image1.png]

ИВНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2023 года
                                                    № 20/145-1
п. Ивня

	О внесении изменений в постановление Ивнянской территориальной избирательной комиссии от 19 мая 2023 года № 18/114-1

В соответствии с пунктом 11 статьи 37, статьей 44 Избирательного кодекса Белгородской области Ивнянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Внести постановление Ивнянской территориальной избирательной комиссии от 19 мая 2023 года № 18/114-1 «О формах письменных подтверждений получения избирательных документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ивнянского района пятого созыва» следующие изменения:

- в приложении № 1 исключить пункты 12 и 13;
- в приложении № 3 исключить пункты 10 и 11;

2.Разместить данное постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Ивнянской территориальной избирательной комиссии Сивушкину С.И.

              Председатель

Ивнянской территориальной

      избирательной комиссии
                                      С.И.Сивушкина
                 Секретарь

Ивнянской территориальной

      избирательной комиссии
                                       О.В.Афонина